
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 교통사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 21,050,414 20,954,414 96,000

200 세외수입 4,476,827 4,891,300 △414,473

220 임시적세외수입 1,394,027 1,820,000 △425,973

225 지난연도수입 1,174,027 1,600,000 △425,973

225-01 지난연도수입 1,174,027 1,600,000 △425,973

< 교통행정과 > 1,174,027 1,600,000 △425,973

○지난연도 수입 1,174,027 1,600,000 △425,973경정 1,174,027,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 3,032,800 3,021,300 11,500

231 과징금 52,100 43,600 8,500

231-01 과징금 52,100 43,600 8,500

< 교통행정과 > 52,100 43,600 8,500

○자동차관리법 위반 범칙금 4,500 0 4,500

○자동차관리법 위반 과징금 4,000 0 4,000

4,500,000원*1식

4,000,000원*1식

234 과태료 2,230,700 2,227,700 3,000

234-01 차량관련과태료 3,000 0 3,000

< 교통행정과 > 3,000 0 3,000

○자동차관리법 위반 과태료 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

500 보조금 6,708,263 6,608,263 100,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,035,554 935,554 100,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,035,554 935,554 100,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,035,554 935,554 100,000

< 교통행정과 > 532,035 432,035 100,000

○어린이보호구역 식별시설 확충사업 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 9,865,324 9,454,851 410,473

710 보전수입등 44,080 1,000,000 △955,920

711 잉여금 0 1,000,000 △1,000,000

711-01 순세계잉여금 0 1,000,000 △1,000,000

< 교통행정과 > 0 1,000,000 △1,000,000

○순세계잉여금 0 1,000,000 △1,000,000경정 0원

712 전년도이월금 44,080 0 44,080

712-01 국고보조금사용잔액 37,551 0 37,551

< 교통행정과 > 37,551 0 37,551

○전년도 국고보조금 사용잔액 37,551 0 37,55137,551,810원*1식

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,529 0 6,529

< 교통행정과 > 6,529 0 6,529
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○전년도 시도비보조금 사용잔액 6,529 0 6,5296,529,770원*1식

720 내부거래 9,821,244 8,454,851 1,366,393

721 전입금 9,821,244 8,454,851 1,366,393

721-03 기타회계전입금 9,821,244 8,454,851 1,366,393

< 교통행정과 > 7,904,393 6,588,000 1,316,393

○일반회계 전입금 7,904,393 6,588,000 1,316,393

▷재산세 도시지역분(2020년 정산분) 425,973 0 425,973

▷2020회계연도 세입결손분 보전 698,420 0 698,420

▷장양리 교차로 개선(특별조정교부금 85백만원)

170,000 0 170,000

▷원주시 보행교통 개선계획 수립용역(2022년~2026년)

22,000 0 22,000

< 대중교통과 > 1,916,851 1,866,851 50,000

○일반회계 전입금 50,000 0 50,000

▷승강장 신설 및 보수 50,000 0 50,000

425,973,000원*1식

698,420,000원*1식

170,000,000원*1식

22,000,000원*1식

50,000,000원*1식
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